
 

 

 

 

 

 

24.03.2023          № 864 

 
 
 
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
города Пятигорска от 07.12.2022 № 4926 «Об утверждении Адресного 
перечня ярмарочных площадок на 2023 год на территории города-курорта 
Пятигорска» 

В целях улучшения торгового обслуживания отдыхающих и жителей 

города-курорта Пятигорска, в соответствии с приказом комитета 

Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, 

торговле и лицензированию от 15 апреля 2011 г. № 61/01-07 о/д «Об 

утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения 

работ, оказания услуг) на них на территории Ставропольского края», 

Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска,- 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

города Пятигорска от 07.12.2022 № 4926 «Об утверждении Адресного 

перечня ярмарочных площадок на 2023 год на территории города-курорта 

Пятигорска», дополнив его строками 64-74 согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Пятигорска Марченко С.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 

города-курорта Пятигорска. 

Временно исполняющий полномочия 
Главы  города Пятигорска                                                                С.А.Марченко 
 



 
 



Приложение 
к постановлению 
администрации города 
Пятигорска  
от 24.03.2023  № 864___ 
 
 

 
____ 

« 64 Кирова пр., 65/40 

лет Октября пр., 

97 

город-

курорт 

Пятигор

ск 

муниципальная 

собственность, 

границы 

земельного 

участка не 

выделены 

земли 

поселений 

(земли 

населенных 

пунктов) 

*       * 

 

 65 Кирова пр., 52/ 

Крайнего ул., 51 

город-

курорт 

Пятигор

ск 

муниципальная 

собственность, 

границы 

земельного 

участка не 

выделены 

земли 

поселений 

(земли 

населенных 

пунктов) 

*       * 

 

 66 трамвайная 

остановка ул. 

Фучика, у входа в 

Комсомольский 

парк 

город-

курорт 

Пятигор

ск 

муниципальная 

собственность, 

границы 

земельного 

участка не 

выделены 

земли 

поселений 

(земли 

населенных 

пунктов) 

*       * 

 

 

 

67 Панагюриште ул. , 

18, на площадке 

перед входом в 

магазин № 1 

«Белая Ромашка» 

город-

курорт 

Пятигор

ск 

муниципальная 

собственность, 

границы 

земельного 

участка не 

выделены 

земли 

поселений 

(земли 

населенных 

пунктов) 

*       * 

 

 68 Кирова пр., 47, 

строение 1, на 

прилегающей 

территории к кафе 

№ 6 «Мистер 

Слойкин» 

город-

курорт 

Пятигор

ск 

муниципальная 

собственность, 

границы 

земельного 

участка не 

выделены 

земли 

поселений 

(земли 

населенных 

пунктов) 

*       * 

 

 69 Украинская ул., 

63а, на 

прилегающей 

территории к кафе 

№ 4 «Мистер 

Слойкин» 

город-

курорт 

Пятигор

ск 

муниципальная 

собственность, 

границы 

земельного 

участка не 

выделены 

земли 

поселений 

(земли 

населенных 

пунктов) 

*       * 

 

 70 1-я Бульварная 

ул./Орджоникидзе 

ул., на площадке 

перед входом в 

кафе № 3 «Мистер 

Слойкин» 

город-

курорт 

Пятигор

ск 

муниципальная 

собственность, 

границы 

земельного 

участка не 

выделены 

земли 

поселений 

(земли 

населенных 

пунктов) 

*       * 

 

 71 40 лет Октября город- муниципальная земли *       *  



пр., 95 а, на 

площадке перед 

входом в кафе № 8 

курорт 

Пятигор

ск 

собственность, 

границы 

земельного 

участка не 

выделены 

поселений 

(земли 

населенных 

пунктов) 

 72 Козлова ул., 39/ 

Комарова ул., на 

прилегающей 

территории к 

павильону № 9 

город-

курорт 

Пятигор

ск 

муниципальная 

собственность, 

границы 

земельного 

участка не 

выделены 

земли 

поселений 

(земли 

населенных 

пунктов) 

*       * 

 

 73 Козлова ул., 39, на 

прилегающей 

территории к кафе 

«Снежинка» 

город-

курорт 

Пятигор

ск 

муниципальная 

собственность, 

границы 

земельного 

участка не 

выделены 

земли 

поселений 

(земли 

населенных 

пунктов) 

*       * 

 

 74 Новороссийская 

ул., в районе д. 20 

город-

курорт 

Пятигор

ск 

муниципальная 

собственность, 

границы 

земельного 

участка не 

выделены 

земли 

поселений 

(земли 

населенных 

пунктов) 

*       * 

» 

 

 

 
Заместитель главы администрации города 
Пятигорска, управляющий делами 
администрации города Пятигорска                                                А.А.Малыгина 


